UHF 800
UHF 부분방전 측정 및 분석 시스템
2
노이즈가 많은 환경에서 UHF 측정을 통한 정확한 PD시험
부분방전(PD) 측정은 절연 상태를 평가하고 고전압(HV) 장치의 치
명적인 결함을 감지하는 데 뛰어난 효과를 발휘하는 도구입니다.
그러나 IEC 60270 표준에 지정된 것과 같은 기존 현장 PD 측정은
주변 환경의 노이즈에 영향을 받는 경우가 있습니다.

MTC1 □ □ □
MTC2 □ □ □
다음 페이지에서 자세한 Ordering information을 참조하십시오.
■ 권장 □ 옵션 - 적용되지 않음
22
Ordering information
설명 주문 번호
싱글 채널 UHF 800 표준 시스템 패키지
광대역 측정 모드 접근 방식을 사용한 싱글 채널 UHF PD 시험용 일반 패키지입니다. 다양한 전기 설비/장치
및 적용 분야에 사용할 수 있습니다. 포함 내역:
1× UHF 800 수집장치
1× UHF 800 PD 측정 채널 라이선스(UHF 800에 저장된 멀티 MCU 라이선스 유형)
1× 아날로그 RF 필터 키트
1× 표준 LC 듀플렉스 광섬유 케이블, 20 m
1× RBP1 충전식 배터리 패키지(배터리, 충전기 및 케이블 포함)
1× MCU2 표준 마스터 제어 장치(USB 케이블 포함)
소프트웨어: 표준 패키지
수동 및 다른 커넥터와 케이블이 포함되어 있습니다.
P0007136: MML_20_RF
■ 싱글 채널 UHF 800 표준 시스템 패키지(RF 필터 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007136과 유사: MML_20_RF(단, 아날로그 RF 필터 키트 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007136: MML
■ 2채널 UHF 800 표준 시스템 패키지
멀티 채널 UHF PD 시험 및 탐지를 위한 일반 패키지(예: GIS 측정).
다음 품목은 광대역 측정 모드 접근 방식을 사용하는 UHF 800 하이엔드, 4-유닛 부분방전
측정 시스템과 함께 제공됩니다.
2× UHF 800 수집장치
2× UHF 800 PD 측정 채널 라이선스(UHF 800에 저장된 멀티 MCU 라이선스 유형)
2× 아날로그 RF 필터 키트
2× 표준 LC 듀플렉스 광섬유 케이블, 20 m
2× RBP1 충전식 배터리 패키지(배터리, 충전기 및 케이블 포함)
1× MCU2 표준 마스터 제어 장치(USB 케이블 포함)
소프트웨어: 표준 패키지
수동 및 다른 커넥터와 케이블이 포함되어 있습니다.
P0007137: MML_20_RF
■ 2채널 UHF 800 표준 시스템 패키지(RF 필터 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007137과 유사: MML_20_RF(단, 아날로그 RF 필터 키트 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007137: MML
■ 3채널 UHF 800 표준 시스템 패키지
P0007137과 유사: MML_20_RF (단, 3x UHF 800 수집장치 및 일치하는 수의 측정 라이선스, 아날로그 RF 필
터 키트 및 충전식 RBP1 배터리 팩 포함).
P0007138: MML_20_RF
UHF 800은 다음과 같은 표준 시스템 패키지 구성으로 사용할 수 있습니다. 패키지는 다양한 액세서리 구성을 통해
각 채널 수에 맞게 제공됩니다.
 > 멀티 MCU 라이선스 개념을 사용하여 모든 UHF 채널 측정 라이선스가 UHF 800 장치에 있습니다.
 > 모든 소프트웨어 라이선스(예: UHF MultiBand)는 MCU2에 있습니다.
 > 모든 UHF 표준 및 확장 패키지는 MML로 지정됩니다. 이는 사용자가 MPD 800 시스템에 확장 채널을 추가할 경우(기본 또는 MML 개념) 또는 서로 다른 시스템과 그에 따라 다
른 MUC를 갖는 경우에 유용합니다. 자세한 내용은 MPD 800 설명서 또는 주문 정보 브로셔를 참조하십시오.
기호 설명:
 > _20 = 20m인 표준 광섬유 케이블 포함됨.
 > _RF = 아날로그 RF 필터 키트 포함됨.
 > _basic(MML만 해당) = RBP1, 광섬유 케이블 또는 RF 필터 키트 포함되지 않음.
UHF 800 표준 시스템 패키지
23
설명 주문 번호
■ 3채널 UHF 800 표준 시스템 패키지(RF 필터 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007138과 유사: MML_20_RF(단, 아날로그 RF 필터 키트 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007138: MML
■ 4채널 UHF 800 표준 시스템 패키지
P0007136과 유사: MML_20_RF (단, 4x UHF 800 수집장치 및 일치하는 수의 측정 라이선스, 아날로그 RF
필터 키트 및 충전식 RBP1 배터리 팩 포함).
P0007140: MML_20_RF
■ 4채널 UHF 800 표준 시스템 패키지(RF 필터 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007140과 유사: MML_20_RF(단, 아날로그 RF 필터 키트 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007140: MML
■ 6채널 UHF 800 표준 시스템 패키지
P0007136과 유사: MML_20_RF (단, 6x UHF 800 수집장치 및 일치하는 수의 측정 라이선스, 아날로그 RF
필터 키트 및 충전식 RBP1 배터리 팩 포함).
P0007141: MML_20_RF
■ 6채널 UHF 800 표준 시스템 패키지(RF 필터 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007141과 유사: MML_20_RF(단, 아날로그 RF 필터 키트 및 광섬유 케이블 미포함)
P0007141: MML
UHF 800 확장 패키지(UHF 800 및 MPD 800 시스템용)